

DATA	ŚNIADANIE	II ŚNIADANIE	OBIAD	PODWIECZOREK	ALERGENY
02-04-2024 WTOREK	Chleb różnorości z ziarnami, masło, wędlina krakowska sucha, papryka, konfitura, herbata owocowa	jabłko	Zupa ryżowa z zieleńką na drobiu, jajko sadzone, ziemniaki z koperkiem, marchewka junior z pieca, kompot z czarnej porzeczki	Budyń waniliowy na mleku z wiśniami, chrupki kukurydziane	Mleko,seler,jajko ,gluten
03-04-2024 ŚRODA	Zupa mleczna z płatkami owsianymi, bułka szwedka z masłem i dżemem 100%	mandarynka	Krupnik na kurczaku z kaszą jaglaną i zieleńką, gotówki bez zawijania w sosie pomidorowym, ziemniaki z koperkiem, ogórek świeży, kompot owocowy	Rogal, masło, miód, mleko, żurawina do chrupania	Mleko,seler,jajko ,gluten, soja
04-04-2024 CZWARTEK	STÓŁ SZWEDZKI:chleb graham, masło, pasta drobiowa z warzywami (wyrób własny), serek Almette, rzodkiewka, konfitura, mleko	kalarepa	Zupa brokułowa krem na biodrówce z serkiem mascarpone i słonecznikiem oraz zieleńką, pierogi z jagodami i śmietaną, lemoniada cytrynowo-rabarbarowa (wyrób własny)	Bułka różnorości z ziarnami, masło, pasta z makreli (wyr. własny) szczypior, herbata zielona	Mleko,seler,jajko ,gluten, soja
05-04-2024 PIĄTEK	Chleb żytni z dynią masło, wędlina szynka, ogórek kiszony, herbata z cytryną	marchewka	Zupa owocowa - wiśniowa z makaronem, ryba zapiekane w piecu z żółtym serem , ryż długoziarnisty, surówka z selera naciowego, woda z cytryną	Drożdżówka z owocami, mleko	Mleko,seler,jajko ,gluten

ZASTRZEGAMY SOBIE WPROWADZANIA MAŁYCH ZMIAN W JADŁOSPISIE Z PRZYCZYN OD NAS NIE ZALEŻNYCH 😊

Do przygotowania potraw używamy składników, które mogą zawierać : zboża zawierające gluten, jaja, mleko, seler, soję, gorczycę (np w wędlinie) i sezam.U INTENDENTKI JEST DOSTĘPNY DO WGLĄDU WYKAZ ALERGENÓW I GRAMATURA POSIŁKÓW